
1 

 

   

2021 年 11 月 30 日 

各  位 

会 社 名 株式会社富士ピー・エス 

代表者名 代表取締役社長 堤 忠彦 

    （コード番号 1848 東証第 1 部、福証） 

問合せ先 執行役員 

経営企画室長 

 

小宮 久文 

    （TEL. 092－721－3473） 

 

 

新市場区分における「スタンダード市場」の選択に関するお知らせ 

 

 

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年４月４日を移行日とする株式会社東京証券取引所の新

市場区分について「スタンダード市場」を選択し、申請することについて、下記の通り決議いたしました

ので、お知らせいたします。 

 

記 

 

当社は、2021 年７月９日付で株式会社東京証券取引所より「新市場区分における上場維持基準への適

合状況に関する一次判定結果について」を受領し、新市場区分における「スタンダード市場」の上場維持

基準に適合していること、及び「プライム市場」の上場維持基準には「流通株式時価総額」「流通株式比

率」「売買代金」の項目で適合していないことを確認しております。  

この内容に基づき、総合的な検討を重ねてきた結果、今回の新市場区分については、「スタンダード市

場」を選択することといたしました。 

今後は、2021 年５月に策定した第５次中期経営計画「VISION2030」の確実な実現を目指し、様々な補

強策と収益力向上の施策を進めるとともに、持続的な成長と企業価値の向上に努めてまいります。 

株主、投資家の皆様におかれましては、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以  上 


